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INSTITUTO

FEDERAL

Mato Grosso

Segundo o Edital:

8.1 A matricula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este edital serd realizada de forma presencial no Setor de Registro Escolar do campus ou campus avangado para o qual o candidato
pleiteou a vaga e foi aprovado, de acordo com os hordrios e enderegos abaixo:

CAMPUS TELEFONE E-mail DIAS E HORARIOS ENDERECOS
- : ) Segunda-feira a sexta-feira g\ 5 Ananias Martins de Souza, 861, Vila
Rondonépolis (66) 3427-2305 secretaria.roo@ifmt.edu.br 08h as 12h

13h 3s 17h Mineira, Rondondpolis-MT.

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/2990/

As matriculas dos APROVADOS serao realizadas de 07 a 08 de julho de 2025.

Obs.: Candidatos classificados, fiquem atentos as datas das proximas chamadas.

DATA EVENTOS
04 de julho de 2025 Divulgagdo da 22 ch d
07 e 08 de julho de 2025 Matricula da 22 ct d
10 de julho de 2025 Divulgagdo da 32 chamad
11 e 14 de julho de 2025 Matricula da 32 chamada.
16 de julho de 2025 Divulgacdo da chamada geral dos excedentes, se houver vagas.
18 de julho de 2025 Matricula dos excedentes da chamada geral.
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Inscricao
078123-4
078712-6
078700-0
077667-0
077637-6
077693-1
077751-6
077930-9
077631-3
077683-7
078720-0
077722-8
077608-8
077616-1
077688-4
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Mato Grosso

Candidato
Andre Francisco Da Silva
Greiciane De Souza Lemes
Cynthia Vitoria Silva Santos
Juliana Rodrigues Souza

Felipe Carlos Martins De Oliveira

Stefani Aparecida Antunes
Adriano Anténio Manoel
Mirella Botton De Freitas
Ricardo Gilboram Barbosa

Ivania Hofmann
Jeanlus Lambert
Wendell Fabricio Sias Silva

Bruno Vinicius Pereira De Lara

Neilton Afonso Pereira
Solange Soares Souza
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Turno
Noturno
Noturno
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CONVOCAGAO PARA MATRICULA DA 22 CHAMADA

Campus
IFMT Campus Rondondpolis
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Reserva
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