



Segundo o Edital:

8.1 A matrícula de todas as chamadas que porventura vierem a ocorrer para este edital será realizada de forma presencial no Setor de Registro Escolar do campus ou campus avançado para o qual o candidato pleiteou a vaga e foi aprovado, de acordo com os horários e endereços abaixo:

CAMPUS	TELEFONE	E-mail	DIAS E HORÁRIOS	ENDEREÇOS
Rondonópolis	(66) 3427-2305	secretaria.roo@ifmt.edu.br	Segunda-feira a sexta-feira 08h às 12h 13h às 17h	Rua Ananias Martins de Souza, 861, Vila Mineira, Rondonópolis-MT.

Clique no link abaixo para baixar a lista de documentos:

<https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/arquivos/2990/>

As matrículas dos APROVADOS serão realizadas de 07 a 08 de julho de 2025.

Obs.: Candidatos classificados, fiquem atentos às datas das próximas chamadas.

DATA	EVENTOS
04 de julho de 2025	Divulgação da 2ª chamada.
07 e 08 de julho de 2025	Matrícula da 2ª chamada.
10 de julho de 2025	Divulgação da 3ª chamada.
11 e 14 de julho de 2025	Matrícula da 3ª chamada.
16 de julho de 2025	Divulgação da chamada geral dos excedentes, se houver vagas.
18 de julho de 2025	Matrícula dos excedentes da chamada geral.

CONVOAÇÃO PARA MATRÍCULA DA 2ª CHAMADA

Inscrição	Candidato	Curso	Turno	Campus	Reserva
078123-4	Andre Francisco Da Silva	Técnico em Química	Noturno	IFMT Campus Rondonópolis	Ampla Concorrência
078712-6	Greiciane De Souza Lemes	Técnico em Química	Noturno	IFMT Campus Rondonópolis	Ampla Concorrência
078700-0	Cynthia Vitoria Silva Santos	Técnico em Química	Noturno	IFMT Campus Rondonópolis	Ampla Concorrência
077667-0	Juliana Rodrigues Souza	Técnico em Química	Noturno	IFMT Campus Rondonópolis	Ampla Concorrência
077637-6	Felipe Carlos Martins De Oliveira	Técnico em Química	Noturno	IFMT Campus Rondonópolis	Ampla Concorrência
077693-1	Stefani Aparecida Antunes	Técnico em Química	Noturno	IFMT Campus Rondonópolis	Ampla Concorrência
077751-6	Adriano Antônio Manoel	Técnico em Química	Noturno	IFMT Campus Rondonópolis	Ampla Concorrência
077930-9	Mirella Botton De Freitas	Técnico em Química	Noturno	IFMT Campus Rondonópolis	Ampla Concorrência
077631-3	Ricardo Gilbram Barbosa	Técnico em Química	Noturno	IFMT Campus Rondonópolis	Ampla Concorrência
077683-7	Ivânia Hofmann	Técnico em Química	Noturno	IFMT Campus Rondonópolis	Ampla Concorrência
078720-0	Jeanlus Lambert	Técnico em Química	Noturno	IFMT Campus Rondonópolis	Ampla Concorrência
077722-8	Wendell Fabricio Sias Silva	Técnico em Química	Noturno	IFMT Campus Rondonópolis	Ampla Concorrência
077608-8	Bruno Vinicius Pereira De Lara	Técnico em Química	Noturno	IFMT Campus Rondonópolis	Ampla Concorrência
077616-1	Neilton Afonso Pereira	Técnico em Química	Noturno	IFMT Campus Rondonópolis	Ampla Concorrência
077688-4	Solange Soares Souza	Técnico em Química	Noturno	IFMT Campus Rondonópolis	Ampla Concorrência